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Protokół Nr 7/2024 

posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej,  

Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 18 grudnia 2024  roku 

 
Punkt 1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

 

Pan Radny Andrzej Cieśla Przewodniczący Komisji powitał członków Komisji i gości 

zebranych na posiedzeniu Komisji Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego, które rozpoczęło się o godzinie 8.30 w sali konferencyjnej Zespołu Szkół 

nr 3 w Kraśniku. 

 

Stan: 5/5 

 

Punkt 2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu Nr 6 z 25 listopada 2024 roku. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI-176/2012 Rady 

Powiatu w Kraśniku z dnia 26 lipca 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Kraśnickiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kraśnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

5.   Sprawy bieżące.  

6.   Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do porządku posiedzenia Komisji 

Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. Wobec braku uwag, 

zapytał kto jest za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia Komisji. 

 

„za” głosowało – 5 radnych, 

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak. 

 

Komisja Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego jednogłośnie 5 

głosami „za” przyjęła porządek posiedzenia Komisji. 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu Nr 6 z 25 listopada 2024 roku. 
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Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół został udostępniony w systemie 

eSesja, następnie zapytał, czy ktoś chciałby wnieść uwagi do treści protokołu. Wobec braku 

uwag zapytał kto jest za przyjęciem protokołu Nr 6 z 25 listopada 2024 roku. 

 

„za” głosowało – 5 radnych, 

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak. 

 

Przy 5 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się” Komisja 

Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego  przyjęła protokół Nr 6  

z 25 listopada 2024 roku.  

 

Punkt 4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI-

176/2012 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 26 lipca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kraśnickiego, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Kraśnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Pan Przewodniczący Komisji poinformował, że projekt uchwały został udostępniony w 

systemie eSesja, następnie o jego przedstawienie poprosił Pana Michała Kondrackiego 

Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kraśniku.  

 

Pan Michał Kondracki poinformował, że podjęcie Uchwały zmieniającej poprzednią 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Kraśnickiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kraśnicki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków jest konieczne ze względu na dodanie 20 

nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych Powiatu Kraśnickiego. 

Dodał, że nowe przystanki zostały dodane na wnioski: 

• Urzędu Gminy Dzierzkowice: 1 przystanek przy drodze powiatowej nr 2639L w m. 

Sosnowa Wola w kierunku m. Terpentyna  i 2 przystanki przy drodze powiatowej nr 

2701 w m. Terpentyna, 

• Urzędu Gminy Zakrzówek: 2 przystanki przy drodze powiatowej nr 2731L w m. 

Studzianki-Kolonia i 2 przystanki przy drodze powiatowej nr 2293L w m. 

Zakrzówek,   

• Przewoźnika „Przewozy Pasażerskie OLMAS”: 1 przystanek przy drodze 

powiatowej nr 2726L w m. Wilkołaz Górny w kierunku Zakrzówka, oraz 2 

przystanki przy drodze powiatowej nr 2631L w m. Wierzbica Kolonia,    

• Zarządu Dróg Powiatowych w Kraśniku-  6 przystanków na nowo przebudowywanej 

drodze powiatowej nr 2644L, 2 przystanki na nowo przebudowanej drodze 

powiatowej nr 2639L i 2 na drodze powiatowej nr 2731L. 

Pan Michał Kondracki dodał, że podjęcie uchwały pozwoli na wydawanie przez 
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organizatora publicznego transportu zbiorowego - Powiat Kraśnicki - niezbędnych 

dokumentów operatorom i przewoźnikom tj. uzgodnienia i potwierdzenia zasad korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, zaświadczeń na wykonywanie publicznego transportu 

zbiorowego oraz zezwoleń na wykonywanie działalności w zakresie regularnego przewozu 

osób w krajowym transporcie drogowym. 

 

Pan Przewodniczący Komisji otworzy dyskusję. Wobec braku głosów dyskusji zapytał kto 

jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XXI-176/2012 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 26 lipca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kraśnickiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kraśnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

„za” głosowało – 5 radnych, 

„przeciw” – brak, 

„wstrzymało się” – brak. 

 

Przy 5 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymuję się” Komisja 

Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kraśnickiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kraśnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

 

Punkt 5. Sprawy bieżące. 

 

Pan Przewodniczący Komisji zapytał czy ktoś z Członków Komisji chciałby zabrać głos  

w tym punkcie. 

 

Brak chętnych. 

 

Punkt 6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Pan Przewodniczący Komisji o godzinie 8.40 

zakończył posiedzenie Komisji Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego. 

 

 

    Protokołowała               Przewodniczący Komisji 

    Dorota Huber                                  Andrzej Cieśla   

     


